Eadulfus  filius  Bernardi  reddit  Compotum  de  cc.li.  numero  de 

firma  de  Lancastra.     In  th'ro.  c.  et  xlvj.li.  et  iiij.s. 
Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeines  x.li,  in  Culfho ;    Et 

Willelmo    tilio   Walkelini    Ix.li.    in    Stainesbia ;    Et   Niiiello   de 
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Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa ;  Et  Stephano  de  Saukevilla 
x.li.  in  Mendham ;  Et  Engelrano  Portario  et  Kogero  de  Sancto 
Albino  XX. li.  in  Crokeston.  E.  Q.  E. 

Idem  Radulfus  r.c.  de  vj.li.  de  cremento  de  Presteton.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  Radulfus  r.c.  de  x.s.  de  firma  de  Mereton.      In  th'io  lib. 

E.  Q.  E. 

Gilbertus  filius  Waldevii  r.c.  de  quater  xx.  et  x.li.  et  viij.s.  et 

x.d.  ut  Rex  remittat  ei  utlagariam.  In  th'ro  xx.li.  per  manum 
Radulfi  et  xx.li.  per  manum  Vicecomitis  de  Eboracscira.  Et  debet 
l.li.  et  viij.s.  et  x.d. 

De  auxilio  villarum  ejusdem  honoris  per  Willelmum  filmm  Radulfi 
et  Socios  suos. 

[Idem]  Radulfus  debet  dim.  m.  de  auxilio  de  Lancastra.  Idem 
debet  ix.s.  et  viij.d.  de  auxilio  de  Preston.  Idem  debet  xl.s.  de 
auxilio  Teinorum  et  Drengorum. 

[Robertus]  Archidecanus  de  Cestre  debet  c.s.  de  misericordia 
Regis  pro  foresta. 

Nova  Placita  et  Novce  Convenciones.     De  Oblatis  Cur  ice. 

[Homines]  de  Preston  reddunt  compotum  de  cm.  pro  habenda 
carta  Regis  ut  habeant  libertates  quas  homines  de  Novo  Castro 

habent.     In  th'ro  xxv.m,     Et  debent  Ixxv.m. 
[Ricardus]  filius  Rogeri  r.c.  de  c.li.  pro  habenda  terra  sua  quam 

forisfecerat,  quia  filiam  suam  ha^redem  suam  dederat  sine  licentia 

Regis.  In  th'ro  xiij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  Et  debet  quater  xx.  et 
vj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d. 

[Idem  Radulfus]  debet  Ixxviij.li.  et  iij.s.  et  viij.d.  pro  habendo 
respeotu  de  placitis  foreslariis  de  Lancastra. 

NOTES  ON  THE  PIPE  ROLL  OF  26  HENRY  IL  (MICH.  1179-MICH.  1180). 
No  new  details  occur  in  the  account  of  the  ferm  of  the  Honor 

this  year. 

"  Nova  placita  et  Nov^:  conventiones." — This  was  the  usual 
heading  under  which  the  penalties  levied  by  the  Justices,  during 
their  visit  to  the  county,  were  recorded  in  the  Pipe  Roll. 

"De  Oblatis  Curt^"  was  the  heading  under  which  were 
recorded  the  Oblata  and  Fines  proffered  to,  and  accepted  by 
the  Curia  Regis,  sitting  at  Westminster  or  following  the  King, 
as  he  travelled  from  place  to  place.  The  three  entries  in  the 
roll  clearly  belong  to  the  latter  heading. 
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In  September,  1179,  when  King  Henry  was  at  Winchester,  he